[bookmark: _GoBack]Отдел образования
администрации Партизанского городского округа
Приморского края

ПРИКАЗ
№ 185-а                                                                                 от 13 октября 2017 г.

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации Партизанского городского округа от 03.10.2017 №178-а
 «О проведении Всероссийских проверочных работ во 2 и 5 классах по русскому языку в  общеобразовательных организациях
Партизанского городского округа»

    	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.01.2017 № 69 «О проведении мониторинга качества образования», приказа департамента образования и науки Приморского края от 9 октября 2017 № 1744-а «О внесении изменений в приказ департамента образования и науки Приморского края от26 сентября 2017 № 1873–а «О проведении Всероссийских проверочных работ во 2 и 5 классах по русскому языку в  Приморском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:
   	1. Внести в приказ отдела образования администрации Партизанского городского округа от 03.10.2017 № 178-а «О проведении Всероссийских проверочных работ во 2 и 5 классах по русскому языку в  общеобразовательных организациях Партизанского городского округа» (далее – приказ) следующие изменения:
    	1.1. Пункт 1 Приказа  дополнить подпунктом следующего содержания:
	«1.1.Организовать общественное наблюдение при проведении ВПР».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.Б.Гульченко, директора МКУ ПГО «Центр развития образования».

Начальник отдела образования                                                           Л.М. Пак